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Общие сведения

  

• Пылевые вентиляторы высокого давления

  

• Одностороннего всасывания

  

• Корпус спиральный поворотный

  

• Назад загнутые лопатки

  

• Количество лопаток -7 (ВР6-13-6,3)

  

16 (ВР6-28-6)

  

16 (ВР6-27-6,3)
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• Направление вращения -правое и левое

  

  

Назначение

  

• Стационарные системы вентиляции, пневмотранспорта, технологических установок,
производств химических средств защиты растений

  

• Для перемещения газопаровоздушных сред с температурой до 80 °С и содержанием
мелко дисперсной пыли (частицы размером до 50 мкм)-не более 1 г/м

  

3 при отсутствии липких веществ и волокнистых материалов 

  

  

Варианты изготовления ТУ 4861-001-37076015-2012

  

Пылевые взрывозащищенные (ПВ1)

  

Пылевые взрывозащищенные коррозионностойкие (ПВ4)
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Условия эксплуатации

  

Температура окружающей среды от минус 40 °С до плюс 40 °С. Умеренный (У) климат;
2-я и 3-я категории размещения. При защите двигателя от прямого воздействия
солнечного излучения и атмосферных осадков для умеренного климата — 1-я категория
размещения.

  

Технические характеристики

          

Обозначение

  

Конструктивное   ис­полнение

  

Относит.

диаметр

колеса

  

Двигатель

  

Частота

вра щения
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рабочего

колеса,

мин -1

  

Параметры в   рабочей зоне

  

Масса вентилятора   не более, кг

  

Вибро изолято­

ры

  
    

Обозна чение

  

Мощ ность,

кВт

  

Производительность,   тыс. м3 / час

  

Полное
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дав ление,

Па

  

Тип

  

Количество

  
    

ВР6-13-6,3.

ПВ1-01

ВР6-13-6,3.

ПВ4-01

  

1

  

-

  

АИМ132М2

  

11
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2910

  

1,6-3,4

  

6500­

4000

  

290

  

ВР-

202

ВР-

203

  

5-7

4-6
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ВР6-28-6.

ПВ1-01

ВР6-28-6.

ПВ4-01

  

1

  

-

  

АИМ160М2

  

18,5

  

2920

  

2,6-6,8

  

7370­

6700
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380

  

ВР-

202

ВР-

203

  

6-8

6

  
    

ВР6-27-6,3.

ПВ1-01

ВР6-27-6,3.

ПВ4-01
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1

  

-

  

ВА200М2

  

37

  

2950

  

3,3-9,3

  

8000­

6400

  

565

  

ВР-

203

  

6-8
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Акустические характеристики

        

Обозначение

  

n, мин 1

  

Значение Lpi , дБ в   октавных полосах f , Гц

  

LpA,

 10 / 15



Вентиляторы радиальные ВР6-13-6,3; ВР6-28-6 и ВР6-27-6,3

дБА

  
    

63

  

125

  

250

  

500

  

1000

  

2000

  

4000

  

8000

  
    

ВР6-13-6,3

  

2910
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95

  

102

  

101

  

102

  

101

  

100

  

98

  

94

  

109

  
    

ВР6-28-6

  

2920

  

105
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106

  

110

  

112

  

108

  

104

  

99

  

91

  

116

  
    

ВР6-27-6,3

  

2950

  

107
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108

  

112

  

114

  

110

  

106

  

101

  

93

  

118
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            Обозначе­ние  Размеры, мм  n  n 1  n 2      L  l  A  D  a 1  a 2  A 1  A 2  A 3  A 4  * 1  * 2  C  C 1  C 2      ВР6-13-6,3  790  78  373  129  140  122  125  -  190  172  125  -  -  280  200  6  1  -      ВР6-27-6,3  1030  113  378  249  252  200  300  250  300  250  100  125  17  350  250  10  3  2      ВР6-28-6  945  113  378  249  252  200  300  250  300  250  100  125  62  250  250  10  3  2                               Обозначе­ние  Пр0°,Л0°  Пр45°, Л45°  Пр90°,Л90°  Пр135°,   Л135°  Пр315°,   Л315°      B  b  H  B  b  H  B  b  H  B  b  H  B  b  H      ВР6-13-6,3  903  414  402  850  404  630  836  434  489  1055  425  448  1055  427  404      ВР6-27-6,3  965  421  382  887  397  655  848  468  544  1100  444  490  1100  444  397      ВР6-28-6  965  421  382  887  397  655  848  468  544  1100  444  490  1100  444  397                                                  
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